HORARIO 2024/2 — PROF. ARIEL EURIDES STELLA

HORA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

7:30-8:20h

8:20-9:10h

9:30-10:20h

10:20-11:10h

11:10-12:00h

12:00-13:30h

Atividades administrativas:
Estagio Curricular
Obrigatorio

Atividades administrativas:
Estagio Curricular
Obrigatorio

13:30-14:20h

14:20-15:10h

15:30-16:20h

Reunido Colegiado de Curso

Reunido Colegiado de Curso

16:20-17:10h

18:00-18:50h

Reunido NDE

Orientagdes de IC e
Mestrado

Orientagdes de IC e
Mestrado

Auxilio ao aluno

Preparacgdo de materiais para as aulas
praticas.

Atividades administrativas: Estagio
Curricular Obrigatorio

Atividades administrativas: Estagio
Curricular Obrigatério

Atividades administrativas:
Estagio Curricular Obrigatério

Atividades administrativas:
Estagio Curricular Obrigatorio

Preparagdo de materiais para as
aulas praticas.




